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Afio 2011

Boletin:

Oficial

DE LAPROVINCIA DE TOLEDO

CONSORCIO DE LA CIUDAD DE TOLEDO

TOLEDO

De conformidad con lo establecido en el articulo 18 de la Ley 38 de 2003, de 17 de noviembre, General de Subvencionesy en el
articulo 30 del Real Decreto 887 de 2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de esta ley, se hace publica la relacion
de las subvenciones concedidas durante la anualidad 2010 y el primer trimestre del afio 2011 mediante resolucién de la Gerencia del
Consorcio de la Ciudad de Toledo, al amparo de lo establecido en la Ordenanza municipal reguladora de las ayudas a la rehabilitacion
de edificios y viviendas en el Casco Historico de Toledo.

Asimismo, se publican las ayudas concedidas en la anualidad 2010 y primer trimestre del afio 2011, mediante resolucion de la
Gerencia del Consorcio de la Ciudad de Toledo, al amparo de la Ordenanza municipal reguladora de las ayudas a la rehabilitacion de
locales comerciales del Casco Histérico de Toledo.

Las subvenciones concedidas se han financiado con cargo a las partidas presupuestarias 4.781 y 4.77, Programa de Politica de
Vivienda e Infraestructura: Ordenanza reguladora de ayudas a la rehabilitacion de edificios y viviendas y Ordenanza reguladora de

ayudas a la rehabilitacion de locales.
| EXPEDIENTE BEMNEFICIARIO A NMLE e SANIDEF. INITIVA CONVOCATORIA
| EXPEDIENT]
| L-09-0017 | JAVIER DIAT GOMZALEZ IR11627 K CARLOS W, 4-BI.C 01-rnar-10 4.347,15 € B
| SERVICIOS DE HOSTELERIA TRIVIRO,
L-10-0002 | S.L. L 8 45422326 TRINIDAD, 14 - LOCAL 09-jun-10- 957,00 € FaL
DELFIN TALLER DEL MORO CORRALILLO SAN
L-10-0014 | RESTAURADORES, 5.L. B 45605250 | MIGUEL, 5/N (KIOSKO) 14-jun-10 | 21.24575 € 7aL
L-10-0008 | JAVIER DIAZ GONZALEZ 3811627 K CARLOS W, 4 - BJ. € 24-jun-10 3.792,79 € TaL
SOLAREID, 1 - BAR
L-10-0012 | PAULA SOTO JUSTO 3798926 Q0 | BOVEDA 24-jun-10 |  1.682,00 € AL
L-10-0001 | NUEWVE RUE DE OHIO B 45713625 | VENANCIO GONZALEZ, 12 23-jul-10 1.898,05 € 7oL
| ALFONSO X "EL 5ABIO",
L-10-0018 rAR ISABEL ORTEGA ORTEGA 373457 X 10 - 8. 15-nowv-10 4,501,770 € g
L-10-0021 | FLORENTING CUARTERO BAJO 3752258 5 HOMBRE DE PALO, 5 15-now-10 4.151,69 € 82l
L-10-0025 | ENEKO ¥ ORBAIZ, S.L. B 45727112 ALFONSO XII, 12 - LOCAL | 16-now-10 4.418,39 € g2
L-10-0016 | POPINA, 5.L. B 45735057 SAN VICENTE, 4 28-nov-10 |  21.760,02 € s |
SOLAREJD, 8 - 2% PL
| L-10-0017 | VIRGINIA LOPEZ FRIAS 3502453 C LOCAL 4 2d-now-10 9.722,49 €| saL
| L-10-0007 | M2 LUISA MARTIN CONDE 70415434 7 CONSISTORIO, 3 21-dic-10 638,00 € 72
| 5-07-0134 JOSE ANTOMIO REVENGA SANCHEL 3ITIET26 R BLULAS, 3 05-ene-10 9.178,73 € B2
| 5-09-0205 | JESUIS GALLARDO JIMENEZ 3550610 P CAMNDELARIA, 6 05-ene-10 4.478,00 € 112
5-09-0205 | LUIS GALLARDO ORTEGA 3750077 L | CANDELARIA, 6 05-ane-10 447800 €| 112
5-08-0127 | ELENA GARCIA PRIETO 4207461 W BUZOMES, 7 - 224 O8-ma r-lEI'_ ; 5.645,72 € g2
5-10-0010 | DOMNATO SANCHEZ FERMANDEZ [ 3738223 X PUERTA NUEVA, 16 27-abr-10 1.370,57 € 128 |
| 5-10-0010 | JOSE SANCHEZ FERNANDEZ 3587551 8 PUERTA NUEWVA, 16 __27-abr-10 1.370,57 € 128
| 5-10-0031 | JUAN A. DOMINGUEZ NAVARRO 3789044 R DEL POTRO, 1 27-abr-10 661,20 € 128
5-10-0035 | RAFAEL TOLON JAIME 3799517 D PLEGADERD, 3 - 12 27-abr-10 1.525,98 € 122
5-10-0037 | MARCELING SANCHEZ GONZALEZ 3717939 N POZO AMARGO, 19 - 32 27-abr-10 1.954,60 € 122
5-07-0108 | MERCEDES ARRIBA RUIZ-ESCRIBANG | 2188889 W MONTALBAMES, 3 -wiv. 1 | 30-abr-10 | I8.980,70 € a8
5-10-0013 | MIGUEL GONZALEZ COLLADD | 1775150 X DEL BARCO, 19 30-abr-10 2.304,68 € 122
| 5-10-0012 | EDUARDO J. PLAZA VALDES 3BI0TA0K | SILLERIA, 16 - 28 30-abr-10 2.104,76 € | 122
HOMBRE DE PALO, 7 -
5-10-0058 | RICARDO FERNANDEZ DIAZ 3990745 5 PORTAL B - 324 30-abr-10 |  B8.952,78 € 128
GUSTAVO FERNANDEZ LOPEZ-
| 5-10-0004 | TRIVIRO 3790851 Z POTRO, 2 05-ray-10 539,74 € 122
5-10-0021 | ANA MARIA STOICESCU X 6073153 A DEL CAM, 4 -1 05-may-10 4.601,72 € 122
5-10-0054 | C.P. TRINIDAD 18-20 H 45016193 TRINIDAD, 18 - 20 05-may-10 7.443,44 € 122
| 5-10-0003 | FRANCISCO GARCES GRANERD | 50542106 C REAL, 29 - BJ. IZQ. 07-may-10 2.241,70 € 128
| GUILLEM ALEXANDRE KROM
{ 5-10-0020 | ALVAREZ 36526350 G SANTA ISABEL, 2 14-may-10 1.844,40 € 128
| S-10-0005 | ANGEL MARTINEZ CANOVAS 3708802 Y AGUSTIN MORETO, 6 20-may-10 [ 2.505,60 € 122
5-10-0011 | EUGENIO MARIN BRIONES 3794416 Z RETAMA, 9 - BJ. 170, 21-may-10 3.970,52 € 122
M2 CONSUELO SANCHEZ
5-10-0052 | FERNANDEZ 3547643 P SAMN CRISTOBAL, 3 - 124 21-may-10 217028 € 1282
5-10-0072 | JESUS GALLARDO JIMENEZ 3550610 P CANDELARIA, 8 25-may-10 7.034,72 € 128
5-08-0172 | C.P. SANTA ISABEL 9 ¥ 11 H 45220720 SANTA ISABEL, 9 ¥ 11 07-jun-10 | 3.8465,60 € 92
5-10-0024 | PATRICIA PAYO YUBERD 3864583 P DEL FRAILE, 2 - 28D 07-jun-10 9.207,47 € 122
| $-10-0024 | RITO GARCES RODRIGUEZ 3864459 E DEL FRAILE, 2 - 29D 07-jun-10 9.207,47 € 122
| S-10-0079 | 10SE M2 REDONDO MARTIN 37745455 DOMN FERNANDO, 2 - 32 07-jun-10 1.189,00 € 12e
| 5-10-0080 | M2 ROSA PASCUAL DORADO 3559793 C DOMN FERNANDO, 2 - 12 07-jun-10 1.233,08 € 128
§-10-0022 | JOSE LANCHA RICAS 3764588 V ALGIBILLO, 2 08-jun-10 636,84 € 1248
C.P. CALLEJON DE LOS MUERTOS Me B 1
5-10-0071 |7 H 45384740 DE LOS5 MUERTOS, 7 10-jun-10 1.094,11 € 122
5-10-0023 | JOSE LANCHA RICAS 3764588 v ALJIBILLOS, 2 16-jun-10 2.923,20 € 122
| 5-10-0060 | C.P. PLATA N2 15 H 45726999 PLATA, 15 16-jun-10 4.972,61 € 122
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| EXPEDIENTE BENEFICIARIO o AY.DEF; - DEFINITIVA . | CONVOCATORIA
JUAN LAy -
5-10-0002 | JULIAN CUESTA DIAZ 3547430 W 1ZQ. 24-jun-10 4.563,83 € 122 -
| s-10-00 14 | EDUARDO MARTIN SANZ 3865450 R CERVANTES, 8 - 224, 24-jun-10 1.000,00 € 128 |
5-10-0014 | ANA ALBIOL ESTELLER 19005660 R | CERVANTES, & - 294, 24-jun-10 1.000,00 € 128
5-10-0068 | M2 ROSARIO DE LA MATA ORTIZ 3372862 G SAN CRISTOBAL, 3 - BJ. B 24-jun-10 7.170,31 € 128
| 5-10-0057 | M2 VICTORIA MENDOZA ALCARIZ | 6249872 § CAPUCHINAS, 10 - 18 25-jun-10 2.673,49 £ 122
| 5-10-0069 | Me JESUS RODRIGUEZ MATAS 7967291 E | CARLOS W, 4 - 42 25-jun-10 7.244,33 € 128
5-10-0017 | FRANCISCO ORTIZ BRAVO 1386715 CHAPIMERIA, 4 - 38 28-jun-10 2.460,15 € 122
SAMNTA TERESA DE JESLIS,
| 5-10-0002 | C.P. SANTA TERESA DE JESUS Ne 1 H 45284882 1 - 30-jun-10 2.765,89 € 128
|5-10-0015 | C.P. RECOGIDAS N2l H 45398815 | RECOGIDAS, 1 30-jun-10 4.039,71 € 128
5-10-0026 | C.P. SAN JOSE 5 H 45389244 SAN JOSE, 5 304un-10 | 9.726,60 € 128
' TALLER DEL MOROD, 7 -
5-09-0214 | SARA GARCIA RICO 3IBE1676 E BL. 1 - 32D 08-jul-10 5.316,50 € 118
TALLER DEL MORO, 7 - .
_5-09-0214 | SANTIAGO CALVO LEJERRAGA 3854586 O BL.1-32D 08-jul-10 5.316,50 € | 112
5-10-0030 | RAFAEL VILLEMA ESPINOSA 5651733 M INSTITUTO, 25 -BL, 3-C 15-jul-10 5.098,60 £ 122
_5-10-0033 | C.P. SAN BARTOLOME N2 4 H 45428941 SAN BARTOLOME, 4 20516120 2.399,70 € | 122
| ]
5-10-0027 | JOSE REDONDO CUESTA | 70515659 M CERVANTES, 13-2°8C | 21-jul-10 9.656,53€ | 122
| POZO AMARGO, 30 - ESC
5-10-0034 | ELVIRA DEL RIVERD BRAVOD 1908305 R 2-228 21-jul-10 1.357,72 € 128
5-10-0043 | SANTIAGD DIAZ CARVAJAL A544143 G TENDILLAS, 12 - 228 21-jul-10 1.342,99 € 122 ]
5-10-0055 | C.P. TRINIDAD 18-20 H 45016193 TRINIDAD, 18 - 20 21-jul-10 3.274,58 € 128
5-10-0084 [ EDUARDO ). PLAZA VALDES IBIOTA0 K SILLERIA, 16 - 22 21-jul-10 1.599,19 € 122
5-08-0051 | C. P, CRISTO DE LA LUZ 12 H 45332939 CRISTO DE LA LUZ, 12 29-jul-10 8.089,20 € g2
| 5-10-0038 | IRENE BERMARDO ESC&LGNILLE_ ) 3898136 G BARRID REY, 3 - 12 29-jul-10 16.974,28 € 122
JUAN LABRADOR, 3 - BJ.
5-10-0008 | JULIAN CUESTA DIAZ 3547430 W 1ZaL. 30-ago-10 9.269,33 € 122
1 5-10-009% | HERMAMNAS IIMENEZ ROJO, C.B. E 454595405 MERCED, 3 30-ago-10 8.644,20 € 122
| 5-10-0050 | FERNANDO LOPEZ HEREDERD ABTLIST ¥ DESCALZOS, 25 - 29C 27-sep-10 5.627,54 € 12 |
| MARIA MARTIN DE EUGENIO
| 5-10-0084 | SANCHEZ-CHIQUITO 3722180 K RETAMA, 3 27-s5ep-10 6.917,24 € 122
AMADOR DE LOS RIOS, 2
5-10-0025 | MARIO CELESTING CELESTING 38905308 - 228 30-sep-10 |  4.587,80 € 122
COLEGIO INFANTES, 5 -
5-10-0059 | ANGEL MARTIN DE VIDALES REY 3549759 P 328 30-sep-10 223,87 € 123
AMADOR DE LOS RIOS, 2
5-10-0018 | MARIO CELESTING CELESTING | 3890530 B - 208 05-oct-10 | 15.373,65 € 123
5-10-0048 | GREGORIA HERNANDEZ ALONSO 3547618 Y PLEGADERD, 2 08-oct-10 4.968,00 € 128
5-10-0118 | JUAN JOSE SOBRING BRICERO i 38156594 V CALVARIO, 13 14-oct-10 1.284,15 € 132
]
S-10-0118 | M2 SOLEDAD SOBRING BRICERO 13773203 F CALVARIO, 13 14-oct-10 1.284,15 € 132
| 5-10-0081 | M2 ANGELES RICAS SALVATIERRA 3553766 ) VIRGEM DE GRACIA, 1-22 | 15-0ct-10| 13.319,77 € 122
5-10-0045 | MILAGROS GARCIA MARTIN ITTELES W ALACANES, 31 19-oct-10 3.113,45 € 124
| 5-10-0046 | M2 TERESA PEREZ MENCHERO 3863120 V AIROSAS, 9 - 18 19-oct-10 3.024,82 €| 128 |
| 5-10-0006 | IGNACIO HEREDERD GALVEZ 3868647 R | ALFILERITOS, 26 - 22 22-oct-10 | 19.845,27 € 123
5-10-0012 | JOSE LUIS PEREZ DE LA ROZA 12689576 Q CADENAS, 7 27-oct-10 | 32.614,71 € 122
COLEGIO INFANTES, 14 -
| 5-10-0028 | MIGUEL FREIRE VIEIRA 34995101 A BL. A - 1% 22-oct-10 9.864,75 € 122
HORMO DE LOS
5-10-0192 | JORGE RANGIL GAMERO 3544368 E BIZCOCHOS, 9 22-0ct-10 7.105,32 € 138
5-09-0160 | C.P. SANTA ISABEL N9 2 H 45416021 SANTA ISABEL, 2 03-nov-10 |  12.736,80 € 118
5-10-0062 | FRANCISCO ROJAS GOMEZ 3747293 H DEL SALVADOR, 1 | 04-nev-10 5.456,99 € | 123
5-10-0025 | C.P. DESCALZOS M2 25 H 45490158 | DESCALZOS, 25 | 09-nov-10 6.040,17 € 122
C.P. BAIADA DEL COLEGIO INFANTES E
5-10-0070 | N® 14 H 45251105 COLEGIO INFAMNTES, 14 | 10-now-10 8.230,49 € 128
5-10-0040 | GRACIA LOPEZ GAMARRA 3847581 A TRASTAMARS, 7 15-nov-10 3.967,20 € 128#
| 5-10-0049 | C.P. CALLE RECOLETOS N2 3 H 45636438 RECOLETOS, 3 15-nov-10 | 37.063,75 € 128 |
i M2 DOLORES DIAZ DE CERIO .
| 5-10-0187 | GAMERD | 37s4e83T TINTES, 5 24-nov-10 1.758,98 € | 132
VICTORIA MATILDE DIAZ DE CERIO
5-10-0187 | GAMERD _ 3795421 F TINTES, 5 2d-nov-10 1.758,98 € 138 |
MARGARITA DIAZ DE CERIO
5-10-0187 | GAMERQ 3769007 C TINTES, 5 24-nov-10 1.758,98-€ 132
5-10-0075 | LUISA MARTIN MERIDA { 3781616 W DE LA MERCED, 13 3o-nou-10% 19.907,26 € 128 |
5-10-0095 | C.P. CRISTO DE LA LUZ N2 12 H 45332939 | CRISTO DE LA LUZ, 12 02-dic-10 ] 12.114,36 € 122 __l
5-09-0079 | M2 ROSARIO CID ZAMORANO | 3818698 P CRUZ VERDE, 1 | 13-dic-10|  7.142,38€ 102 |
| 5-09-007% | JUSTING SARGENTO MAESO 3763766 T CRUZ VERDE, 1 13-dic-10 5 5.200,90 € 102 j
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| EXPEDIENTE BENEFICIARIO | 1 e AY.DEF. TIvA | CONVOCATORIA
| s-0-0079 | RAUL VIZCAYA DEL SOL 44137500V 12-dic-10 |  23.085,20 € 102
| 5-10-0063 | ANA MAR[A DIAZ RODRIGUEZ 3554088 ] DEL ABOGADO, 2 14-dlic-10 905,65 € 122
5-10-0063 | M2 CARMEN DIAZ GOMEZ 3773631 K DEL ABOGADD, 2 14-dic-10 905,65 € 122
JAVIER FERNANDEZ-MARCOTE
S=10-0063 FERN.&NDEZ{AND 3BOTOTG R DEL ABOGADO, 2 14-dic-10 905,65 € 122
5-10-0100 | C.P. JUAN LABRADOR N2 3Y 5 H 45503000 JUAN LABRADOR, 3Y 5 16-dic-10 17.152,23 € 122
5-07-0081 | JULIAN MONTEMAYOR 9801313000026 | REAL, 35 21-dic-10 | 38.081,96 € sa |
{ SANTA TERESA DE JESUS,
5-10-0039 | C. P. PLAZA DE LAS CARMELITAS | H 45284882 1 21-dic-10 | 17.420,08 €| 122
5-10-0053 | CO.P. CERVANTES N2 12 H 45546900 CERVANTES, 12 21-dic-10 579,98 € 122
| 5-10-0091 | SANTIAGD GARCIA DEL PINO MEGIA | 3843075 M TALLER DEL MOROQ, 14 07-ene-11 626,40 € 128
CARLOS SANCHEZ-REDONDO
5-10-0183 | MORCILLO 3766428 V ANTEQUERUELA, 14 10-ene-11 159,70€|  13%
5-10-0183 | FELIX MAYORAL MARUGAL | 3550372 T ANTEQUERUELA, 14 10-ene-11| 13544 €| 132
5-08-0220 | C.P. CALLE CEPEDA N2 3 E 45071925 DE CEPEDA, 3 10-ene-11 6.901,71€ g2
5-10-0183 | ANDRES BERTOL SANCHEZ 10444703 N ANTEQUERUELA, 14 10-ene-11 176,42 € 132
5-10-0183 | ISABELLE CORRAL VACHERON X 1521059 T | ANTEQUERUELA, 14 10-ene-11 159,70 € 138
5-10-0032 | C.P. NUNCIO VIEJO N# 7 H 45241882 MUNCIO VIEID, 7 10-ene-11 2.692,12 € 133
5-10-0183 | JOSE ANTONIO LOPEZ ESCALONILLA | 3560167 € ANTEQUERUELA, 14 10-ene-11 132,76 € 132
JAIME RAFAEL DE LA CRUZ
5-10-0183 | TRITENCIO 3826654 Y ANTEQUERUELA, 14 10-ene-11 176,42 € 13#
5-10-0183 | ENRIGUE MESA BARAJAS 37013135 ANTEQUERUELA, 14 10-ene-11 336,12 € 13#
5-10-0073 | C.P. CALLE MERCED N# 21 H 45467503 MERCED, 21 11-ene-11 7.013,52€| 122
5-10-0016 | C.P. CALLE SILLERIA N2 16 H 45571650 | SILLERIA, 16 11-ene-11 3.897,80 € 122
! 7,80€) 128 @@ |
5-10-0093 | M2 SAGRARIO SANTOS GUERRERO | 3780912 B POZO AMARGO, 10 l4-ene-11| 15.105,18 € 122
5-10-0030 | ELENA ZAMODRA NODAL 3870913 ) SAM PEDRO, 4 - 12 14-gne-11 9.264,51 € 128
| 5-10-0080 | ANTONIO DE LA CRUZ ALONSO 52380399 § SAN PEDRO, 4 - 19 14-ene-11 9.264,51 € 122
CRISTO DE LA CALAVERA,
5-09-0187 | JUAN CARLOS VILLACAMPA GARCIA | 3844533 Z 3 1d-ene-11 9.250,15 € 11|
5-10-0093 | JULIAN SANTOS GUERRERO 3793970 M POZO AMARGO, 10 14-ene-11 | 15.105,18 € 128
E CRISTO DE LA CALAVERA,
5-09-0187 | ROSA ANA BRADIOS BAUTISTA 3867744 H 3 14-ene-11| 9.250,15€| 112
| 5-10-0062 ! CHRISTIAN CACERES CERECEDA 3927457 T DE LOS HUSILLOS, 4 17-ene-11 | B.6502,06 € 122

Toledo 8 de junio de 2011.- EI Gerente del Consorcio de la Ciudad de Toledo, M. Manuel Santolaya Heredero.
N.° 1.-5688




